FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
DATE: (3 /9% 1ok

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale

EMER Ermira
MBIEMER Tafani
ATESI Maksim
AMESI Vilma
DATELINDJE 08.04.1972
VENDLINDJE Elbasan
VENDBANIM Elbasan

NR. ID H25408247G

B. Gjeneralitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE




IIil. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

oo [ ]

[ ]

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e
vendimit gjyqésor |
| té formés sé preré

Té dhénat e vendimit gj

Masa e dénimit me
burgim

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Neni

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjvgésor
shqiptar ose_i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré?

endos X pérbri pérqii

PO

L]

es

o[~ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e Vepra penale pér té cllén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lloji

jopérfundimtar |

Te dhenat e vendimit gjygésor

(emér, mb&mér, Eﬂfsjak}‘ﬁn}
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

Ndatimi i daljes jashté shtetit
Detyrimi pér tu paragqitur n& policiné gjyqésore
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi
Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

PERGJIGJE

Aktualisht né fuqgi E revokuar

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ooooo o

noooooo

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té cilén Vendimi Periudha,
- akuzoheshit pérfundimtar data
Neni Lloji

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

PO

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti

_ urdhérues

Qyteti, Shteti

| Ekzekutimi (nése éshté né fuqi

apo jo)

X pérbri pérgjigjes)

PO

[ ]

CE oo Tofoee

(emér, mbiemér, nénshkii
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